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ZYNTONIZTEITE XTA SOCIAL MEDIA TIA TON ONLINE KATAAOTO, TIX MPOX®OPEZ KAI TA MIATA HMEPAX
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OPEKTIKA

Wwpi mapaywyng HAG (4 péreg) 1,00¢
MAaTO TUPIGV 7,50¢
®ETA N.0.N. 4,90¢
KepTESAKIX AAXAVIKGOV 7,50¢€
ZKOPOOWYWO

UE MAXPUEIRVA KO HOTOXPEAX 5,80¢
MNaT&TEQ THYAVNTEG 3,80¢
MNaT&Teg THYAVNTEG

UE TUPI, UTTEIKOV KOl OWG 6,90¢
MNaTaTeg THYAVNTEG

UE KOKKIVI OXATO, UAVITEPIO KOl AlwUEVO TUPT 7,50e
WNT& HaVITAPIX TIASUPWTOUG

LE BIVEYKOET Aguioviou 6,90¢
WnT& HAVITAPIX TTASUPWTOUG

UE DOUXOKNVX KOI OGATOX YAUKOU KpO&aioU,

OUVOOEUETAI UE TTOUPE YAUKOTTUTATOG 8,50¢

KoToumouKIEG
UE MUPWOIKEG MATATESG (BULAP!,
EUoua Aguoviod, mopueldva)
Kot sweet chilly sauce
6 Tux 6,90€ /10 Tux 9,90€ /141ux 12,00€

LANATEL

Np&oivn caAaTa
BoAepiava, omoavaki, mMavT{opOPUAAX,
mpGoivn AGAx, QIAE auuyd&AoU,

(PPAOUAEC, YAUKIG BIVEYKDET BAAOKUIKOU 7,90¢€

Meooysiakn ZOAGTX

VTOUGTX, ayyoUpi, ENIEG, PETA, MITTEPIEG,
KOEUUUO!, EAXIOACDO 7,90¢€
NT&KoG

KOXPE VTOUATOC KOl alyyoupiod,
(PPECKO KPEUUUDI, KATTOPN, TXEILGDIX
KO ETOl 7,90¢
Poka

OnaveKi, BAACKUIKO, MAXPUE(AVA,
VTOUXTIVIO 7,90€
Italian

ABAX P& OIVI KO KOKKIVI, POKX

MaXT{OXPOPUAD, KOUKOUVAPI, VTOLOTIVIX,

&ivounho, KAAaUMOKI Ko wnTA MIMTEQIX

PAWPIVNG Ko BIVEYKPET Aguoviol

U€ emAoyn KoTommouAo N Tovo 8,20¢

Kaioapa
UOPOUAI, KICUTTEQYK, KPOUTOV,

KOTOIMOUAO, UTEiKov, owG  aTouikA: 5,90€ ueyaAn: 8,20€
Full protein MakapovooaAaTa

TOAUXPWMEG THTTEPIESG, KATTXPN,

UTTOOKOAO, AGD! TPOUPAG PAEIKG

ToPUE(RVAG, UE EMAOYA
KOTOTIOUAO N TGVO

aTouiki: 5,90€ ueyaAn: 8,20€

P1Z0TO

MaviTapiwv
Ue A&O! TOOUMAG KO MAXPUELEVO

AOXXQVIK®DV
UE KOAOKUBI, KKPOTO, VTOUXTIVICL,
TOXPUE(RVO KO THITTEPIEC

OXAXCCIVV
UE YOPIOES, HUOION KO KOAXUKO!

KoTtomouAo
UE TPIAOYIO TTHIITEPIWY,
TUPI QIANXOEAPEI KO KEPU

A Aax MiIAavE(e

MIATA

ZUVOBEUTIKA:

OPWUATIKG PUJ ) OOAGTO i TATATEC THYQVITEC A TOUPEC MATATAC — KXPOTOU.

Makapovi Boutdpou ue Tupi +0,90

DIAETO KOTOTTOUAO OX&XPOG

DIAETAKIX KOTOTTOUAOU PE KPEPX
opoevikol Naé&ou

DIAETAKIX KOTOTIOUAOU YAUKOEIVKX
UE OXATOO KOt HOVITRPIX TTASUPWTOUG

DIAETAKIX KOTOTIOUAOU OXAAK KPEN

MmQTEKI KIVOX
UE OOAGT

MmIQPTEKI HOOXXPICIO

MmIQTEKI YEHIOTO Looxapioiog kiudg 350yp.
ue Tupi

MmTékiax Mooxapioiox
UE KPEUX apaevikol N&EoU A KPEUOL POKPOP
Mm@TEKI YGAOTTOUAGG

DIAETAKIX YAPOVEPPI
Ue owg vTifov A Ue mMEOTOo uaivrovol
KO UOVITEPIO

DIAETAKIX YAPOVEPPI XAAX KPEW
ue Worcester sauce

WapovEPpl IXAPAC
DIAETA XOIPIVX pE PPOUTH TOU dXOOUG

TaAI&Tx pooxoU
UOQGXAP! PIASTAPIOUEVO, UXPIVOPIOUEVO KITO ELAC

®IAETo pooxou aAA& Mafia
UOOXOPIOIEG UTTOUKIEG UE MTATTXPOEAEG PAEIKG
MOXPUEIRVOC KO UVITEPIO TTAEUPWTOUG

DIAETO HOOXOU PE OGATOX YAUKOU KPX G100
DIAETO HOOXOU HOKPAG WPIAVONG
UE OOAGTO POKO KOt (PPETKIO IOTOXPEAX
MoIKINIX KPEXTIKWV 2 atéuwv 18,00€
4 atouwv 34,00¢

9,90e

9,90¢

14,90€

10,50¢
9,20¢

8,50¢
9,50¢

9,80¢
9,80€

9,50¢
9,90¢

10,80¢

12,50¢
9,30¢€

10,80€

10,80€
12,90€
14,50€
14,50€

14,80¢€
17,90€

22,90¢
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[ALTA

EmiAoy {UPOPIK®WV:
TEVVEG, OTIAYYETI, MIYKOIVI, PIYKXTOVI, TOPTEAIVI

BURGERS

ouvoOEUOVTOI UE TTATATEG TNYXVNTEG N COAGTX

. Classic
NamoAiTava 6,50¢ UE UTTIPTEKI IOOXOPIOIO, VTOUAT, GIOUITEQYK,
Aglio Olio UTTEIKOV, KOEUMUOIL, TUPI KO KETOOTT 8,50¢
Me ok6pd0, PPECK VTOLTIVIO .
KO TTEMEPOVTOIVO 6,90¢ MoAo 3 3

. UE KOTOTTOUAO, UQVITAPIC,

ApapmaTa UTTEIKOV, AEUKI] OGATOO 8,50¢
UE OOATOX VTOUGTOC KOl
KauTePN MEQIX 6,90¢€ Mapix
MoUTAVEOKX UE UOOXOPIOIO UTTIPTEKI, KAPOUEAWUEVD
LIE GGATOO! VTOUGTAC, KATTOPN, KPEUMUOIX, OMAVATO POUGVX, bbq 0wWG
avT{oUyIEg, OKGPOO Kol ENIEC 7,50€ KOl TOEVTO 8,50¢
KGPHHOV%PG ) FaAommoUAG
UE KPEUO YOAXKTOG UTTEIKOV < ] < y
KO OVITRPI 8,30€ UE UTTIPTEKI YAAOTTOUANG, KPELI TUPIOU,

UOPUEAGDO VTOUGTOG, TOEVTOP KO UTTEIKOV
APATRITOIAVX

UE OGATOX VTOUGTOG KPEUX KIV(’(}( ) ) )
YOAXKTOG, UTTEIKOV, LUQVITEPIX, UTMIPTEK! KIVOX, VTOUGTX, UOPOUAI,
KOEMMUO! Kol UTTOUKOBO 8,30¢ TUPT K&XI 0WG XBOKAVTO 8,90¢

Chicken Arabiata
OGATOO VTOUGTOG, KXUTEPA

MITEPIK KO KOTOITOUAO 8,50¢ ZANTUYITZ m UYPN UY
Magpix . . .
LIE XOIPIVEC LITOUKITOEC, PPEGKO KOEULTDI, OUVOOEUOVTOI IE TTATATEG TNYAVNTEG
UAVITEPIX KO 0WG Aeuoviol 8,90¢
) Kopmvéioov

MmoAovE( H
UE UOCXOPIOIO KIUG KOt p p
KGKKIVI) GGATOO! 8.30€ MEMENOVI KO VTOUGRTX 6,90¢
NMpocolTo pavITapPI XoT vroyk
UE MPOoC0oUTO, JIGPOPX UAVITEPI, Ue Aoukaviko OpavkpolipTng, TUPI,
AOT TPOUPOG KO KPEIX YRAKKTOG 8,90¢ MOXTATEG, KETOXTT KO [JOUOTXPOX 6,90¢€
MoAo -
HE LAVITGPIQ, KOTOMOUAO, KDENX /,‘I(sc:g‘rlg%xg)pgnémov mopuelava

GAOKTOG KO TAXPUELEVO P ’
4 6 pued 8,50¢ KO AEUKN OGATOX 6,90¢€
4TUupIx
e Tapuelava, yoaBIEPK, YKOUVTA,
POKPOP, KO KDEUX YRAXKTOG 8,30¢

KAAMIT LANTOYITY

OUVOOEUOVTX LIE TTATATEG TNYXVNTEG

OAG TX TTAXPATIAVL {UPAPIKK MXG YIVOVTXI KXI (pOUPVOU
pe £€Tpa XpEwon 1,00

NéoTo T{cvoPEile

e BaatAiko, mapuelGva, Classic
KOUKOUVGPI Kol EMAOYH 6XBOKGAVTO 7,40€ ! . p
’ ue {oumov, Tupl, VTOUGTA,

Chicken Penne Alla Vodka MOtyIOVEQK, UOPOUMN 6,50¢€
MTEVEG LIE KOTOIMTOUAO, OGATOO VTOUGTOG, KOEUX .
YGAGKTOC, 3 TUPIG KO GPWUOTIKG A&d! oképdou  9,30€ KoTtommouAo

. . UE PINETO KOTOITOUAO, UTTEIKOV, TUPI,
Kapumovapa Originale VTOUGTA, MOPOUA, OWG LHOUOTEPANG 6,90¢

OMOYYET! UE TAVOETX, TMIKOPIVO KO oUYO 9,30¢

FxPI130AKAPOVASA OTIAYYETI
UE KOKKIVI OAATOO KO VTOUOTIVIOl 14,00¢

MUSOHXKXPOVADIX OTIRYYETI
UE KOKKIVI OXATOO KO VTOUOTIVIOl 12,80¢€

ZoAopol lepovTidn
UE TOMOTEAEC, KOEUX YAAXKTOC
KO PPEOKO KPEUUUOI 14,00¢

MavI&TIKN TOOUXTH HAKXPOVASX
UE TOMOTEAEG, KAWOAIOUEVO TUPI,
oUykAivo M&vng kot auyo Tnyavnto 9,70¢
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PIZZA

MapyaxpiTa ocATo0, LOTOOPEA

MI&PUTITEKIOU 0GATOX, UEiyUX TUPIDY, bbg OWS, KXAUTIOKI, UTTEIKOV, YOXAOTTOUAX, MITEPIG
MEGOYEIKNA 0GATOQ, Leiyua TUPIWY, ENES, TITTEQIQ, KOEUUUDI, PETO
ZMECIAN 0GATON, UETYLO TUPIWV, TTEMEPOVI, {XUITOV, UTEIKOV, UQVITAPIQ, TITTEPIES

XOT VTOYK 0GATOR, UEiyUO TUPIWY, AOUKGVIKO DPAVKPOUPTNG, MATATEG TNYAVNTES, IOUGTRPAN, KETOOTT

OKKINH ZAATZA

g XOPTOPAYIKR 0GATON, UElyLO TUPIWV, TTEPIES, UOVITAPIX, KOXAXUTIOKI, UITPOKOAO, PPECKIX VTOUKTO

ME

AVATOAITIKN 0GATOQ, LEiyUX TUPIDV ,00UT{OUKI, KOEWUMUOI, TITEPIES, ENIEG, UAIVTOVOC, LUTTOXOOIKG

This is Sparta ouykAivo Mavng, ppéokio vIouaTa, QETX, piyavn, EAAGAXDO, TOIUUEVE QUMK EAIGG

F0pPoGg XOIPIVOG 0GATON, LEiyLO TUPIDV, LOUOTEPON, KOEUUUDI, TATATEG THYAVNTEC, YUPO XOIPIVE
= Mexican gaAtoo kauTepn, HETYUO TUPIDV, TOEVTOP, KIUGS, KOEUUGO!

" MOAO Leiyuo TUpIDV, KOTGITOUAO, UAVITEPIX, KOAXUTIOKI, TUPT DIAXOEAPEI

KXPUTIOVRPQ ueiyuor TupidV, LOTOXPEAX (Piop VTI AGTE), auyd, EAVOETX, YKOUAVOIGAE, opUElAVr
XOaVYyKOBEP ueiyuo Tupidv, yohomoUA, UMEIKOV, auyo

Fopo KOTOMMOUAO g owg Mapio, Koeuuidl, MATETEG TNYAVNTES, YUPO KOTOTTOUAO

ME AEYKH XAATZA

4 TUPIK pgiyua TUPIWV, TAPUE{RVA, YPABIEPX, POKPOP
\-Mé((plc( UEIYUO TUPIWV, UTTPE(KOAX, OOAKUI, OTTIAVATO POV, KIUKG, TTEKOPIVO
TAPTOUPATN peiyuo TupI@V, Aadi TPOUPOG, COAGUI, OTTIOVETA POUGVA, KPEUUUDI, TXPUEAVH

‘EETpa uMiKa: peoaia +0,80 / ueyaAn +1,20 / oikoyeveiakn +1,20

 300n)
7,90
8,90
8,90
9,50
8,90
8,90
8,90
8,90
8,90
8,90
9,90
10,90
8,90
8,90
8,90

10,90
9,90

&
MeydAn
9,90
11,90
11,90
12,50
11,90
11,90
12,90
12,90
12,90
11,90
12,90
12,90
11,90
12,90
10,90
12,90
12,90

EETpa TUPI, MATATEG TNYAVITEG, (OXUTTOV, UTTEIKOV, TTEMEQOVI, YOXAOMOUAX, AOUKGVIKO ®PaVKPOUPTNG, UAVITEPIC,

ENEC, KDEUUUDI, PPEOKIX VTOUKTX, POKA, TTITEPIEG, KXAXUTIOKI, KPEUX TUPI, bbg owg, auyo
‘EETpax premium uAIka: peoaia +1,30/ peyain +1,60 / oikoyeveiakn +1,60

a»,
%vaam
11,90
14,90
14,90
15,50
14,90
14,90
15,90
15,90
15,90
14,90
15,90
15,90
14,90
15,90
13,90
15,90
15,90

AG&OI TPOUPXKG, KOTOIMTOUAO, UITPE(KOAR, MTAVOETH, YKOUXKVOIXAE, TPOCOUTO, OXAGUI, OTTIXVATX POV, UOGXOPICIOC KIUGG, 0OUT{OUKI,
TOVOG, TUPI XOUNAWY AMITTXPWY, UIOTOXPEAR, PIOP VTI AKTE, POKPOP, PETX, MUPUE(GVX, TOEVTOP, aUykAivo MA&vng, yUpog X0ipivog,

yUpoG KOTOTTOUAO, TTECTO BaaiAikoU

PIZZA ORIGINALE

MapyapITO opiT{ivaAe OBATOX, IOTOXPEAX (PIOP VTI AGTE), BAOIANIKOG
MPoooUTo 0GATO, EgiyLa TUPIWY, TPOCOUTO, POKX, MTXPUELAV
NMenmepovi oaAToa, peiyua TUPIDY, TEMEPOVI

NTIGBOAO 0GATOO KOUTEPA, UETYLO TUPIDV, COAGHI, OTTIXVETX POUGVK

Mnpel&XOAX oGATOX, PEfYUG TUPIDY, POKO, TTOEUELGV, UTTPE&OAN

SW E ET PIZZ A EETPOX UNIKG: TRIUUEVO UTTIOKGTO, TPIUUEVA KapUdia +0,50€

AnAR pe Nutella 6,50¢€

ZOKOAXTO, LmOoK6TO, UMAVAVK 1} PPAOUAX 7,50¢

Oreo cokoAGTo yGAGKTOC, ASUKA OOKOAKTX Ko UMmoK6TO Oreo 7,50¢€

Bueno 7,90¢
. *

NOUKOUPADEC arr6 {0un miToog ue UEAN fj GOKOAGTX 4,50e

*’Efrpa UMKG: A\eUKI OOKOAGTO, TRIUUEVO UTTIOKOTO, TRPIUMEVO KOPUdIa, bueno +0,50€

Meoaia
30cm

7,90
9,90
8,90
9,50
9,90

MeydAn
35cm
9,90
12,90
11,90
12,50
12,50
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CRUELTY FREE
VEGAN MENU

ZaA&TO 4 EMOXEG

BoAepidva, MAT(XPOPUAAR, aTTaVaKI baby,
AOAC GOUOGUI, KXTIOUG, OIOOUEAXIO, BIVEYKPET
o6 0&U UEN Ko Aeukd vNOTNGILIO QUTIKO TUPI

8,90¢€

ZXAXTO VTAKOG

KOXPE VTOUGRTOC KOI Oyyoupiol, (pPECKO
KPEUMUOI, KXTTXPN, &PWUO OUOCLIOU, AEUKO
(PUTIKO TUPT KO TTOEIUGOIO 7,90€

P1{0TO ZQXPPAQV ue puTIKO TUPT 9,20¢
WnT& paviTapio
UE DOUKOKNVX KOI OGATOX YAUKOU KpOaioU,

OUVOOEUETA! LIE TTOUPE YAUKIAG KOAOKUONC 8,50¢€

NaT&TEG TNYAVNTEC
UE KIUG& TOYIOG, UOVITEPIO UE
(W6 AXXAVIKWVY KOt PUTIKO TUPI

7,50¢

Cheese burger
UTTIPTEKI XTTO KIVOXK, |UE PUTIKO TUPI,
VTOUGTX, OXPOUAI Ko sauce guacamole

OUVOOEUETO [IE OOAGT ) uE TNyavnTEG moTareg  8,90€
Burger guacamole

UTTIPTEKI XTTO KIVOXK, UE UXPOUAI

Ko sauce guacamole

OUVOOEUETE e OOAATA N uE TNyavnTéG maTateg  8,90€

ZnayyETi NarmoAn
UE PUTIKO TUPT 7,50€
NMévveg

UE KIUG UQVITOPIWV KOI {WUO AXXAVIKWV 8,40¢
Mm@TEKI

oo KIVOX (OUVOOEUETA (UE TTOUPE) 9,50¢

I@

VEGAN PIZZA > &
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Margarita I
KOKKIVI OGATOX, KITRIVO (PUTIKO l
TUpl 8 90€: 10,90e
|
Meooyeiaki }
KOKKIVI) OGATOX, KPEUUUO!, EMEG, :
|
[
[
[
[

QUTIKG TUPI, TIIMEPIEG 10,50¢1 14,50€117,50€
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Special |
KOKKIVI) OGATOQ, UQVITEPI, | |
MIMEPIEG, vegan oAaVTIKG 10,50€! 13,90€! 16,90¢

OlKkoyeveiakr

KPALIA /s cocc

MotAp1 (Aeukd A Polé N epubpPod)
NeUKoO 500m!/
Polg 500m!

EpuBp6 500m|
PQTHSTE MAZ A EM®IAAQMENA

MIYPEL

MOTHPI MYGOZX 300 m/
MOTHPI MYGOZ 400 mi

Alfa 500 mi

Heineken 0% aveu aAko6A 330 mi
Heineken 500 mi

NGpepn 500 mi

Fischer 500 m/

Kaiser 500 mi
Sparta beer 500 m!

0TA

MotAp1 000 2,00¢
MoTtAp! Toimoupo 2,00¢
000 50mi 3,00¢
Toimoupo 50mi 3,00¢
00go 200mI 8,90¢
Toimoupo 200m/ 8,90¢
OuioKi 7,00
OuioKI ZECIOA 8,00¢
Vodka 7,00€
Tequila 7,00¢
TQv 7,00€
Polpi 7,00€
Kaumapl 7,00€
Bacardi 7,00€
Martini 7,00€
Malibu 7,00¢€
Aperol Spritz 8,00¢
Aperol Pink 8,00¢

2,00€
4,90¢
4,90¢

4,90¢

3,20e
4,20e
3,20e
2,90¢
3,50¢€
3,50¢
3,90¢
3,90¢€
3,90¢
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OYiIK0I XYMOI

DUOCIKOG XUHOG TTOPTOKKAI

«Lemonodasos»

TP O00IKK OIKOYEVEIXKK TTOOIOVTOl
XWPIG oUVTNPENTIKK

levoeig:

Nepovi, Aepovi MaoTixa,

Nepovi Pod1,T{ivricp & Stevia,
Pink Lemonade, ®p&oulx

XYMOI

Xupog MopTokaAl

Xupog AVAMEIKTOG
Xupog Mmavava

Xupog Agpovi

Xupog Podakivo

Xupog Mnavava -Biooivo

ANAWYKTIKA

MopPTOKOAGSOX XWPIG AVOPAKIKO 330m!/
MopTOKOAGSX pE AVOPAKIKO 330m!
Ice Tea Aevovi 330m!

Ice Tea Pod&kivo 330m/

Ice Tea Aepovi Zero Mp&oivo 330mi
Pepsi 330m!

Pepsi Max

7Up 330m!

Z0da

Pink Grapefruit

Tovik

Evepyeiako Moto

AvOpakoixo Nepo 330m/
Nepo 1Lt
Nepo6 500m!

TIAI ‘

Matcha
XapopnAl

L0KOAATEL

Zeotn
Kpia
Special pe yeioeig
(Bueno Ruby Biscoit )

3,00

3,80¢

2,20€
2,50¢
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€

2,00¢
2,00¢
2,50¢
2,50¢
2,50¢
2,00€
2,00¢
2,00¢
2,00¢
2,50€
2,00¢
3,00¢

2,50¢
1,00€
0,50¢

3,00¢
3,50¢
3,00€

3,00¢
3,00¢
3,50¢

KAQEAEL

Eonpéoo 2,20€
EonpEco SI1TIAG 2,80€
ApEPIKGVO 2,20€
ApEPIKGVO SITTAO 2,80€
KamouTaivo 3,20€
KamouTcivo dImAo 3,50¢
KamouTaivo vegan 3,20¢
dpévro eonpéco 3,20€
dpévro KamouTaoivo 3,20¢
N&te 3,50¢
FoaAAIKOG 2,90¢
dpamné 2,90€
Neg 2,90¢
EAANVIKOG 1,70€
EAANVIKOG SITTAOG 2,00

O\a T TIIATO ME QUYX
OUVOOEUOVTAI IE COAXTO
KO (PPUYKVIGHEVO WYwI.

4 80¢€

[IPAINA INAKL

Auya TnyavnTta
(MepirauBaver 000 auy& *)
OpeAéTax amAn
(MepIAaxpPBavel 3 auys ™ ) 5,20€
OpeAéTa special

(3 auya*, mMaTaTeg, Aouk&viko ®pavkpolpTng, Tupi) 6,80€
K&Oe emimAéov auyo + 1,50€

Mavivi KoTémouAo

UE PINETO KOTOTOUAO, AOAQ, VTOUGTx, Caesar

owg, Ko flakes mapuel&vag 4,90¢
Mavivi goAopod

UE KQTVIOTO GOAOUO, TUPI KPEUO KOI alyyoUpi 5,80¢€
TOOT Tupi, Zaumév fj FaxAomoUAx 2,00€
TOOT Tupi, NtouGra, Zapmév i FaAomodAa 2,30¢
TNyavowwo Amé 2,80€
TNYQXVOW WO Me MpoBiépa 3,50€
Tnyavowwpo FERIOTO raromoiAa - Tupi 3,50€
Tnyavowwpo FEPIOTO Zaumnov - Tupi 3,50€
Tnyavoywwpo FeRIoTo Me déra 3,50€

* emmAEov UAIKG:: AOUKGVIKO /umélkov / yahomoUAa / aumov / vnaTioiuo Tupi + 1,00€
vIouaTo /mmepid / morareg/ +0,50€ / oueAétar +3,30€

Club Sandwich Classic

ue {ouTov, TUpPI, VTIOUGTX, HOyIoVELX, UoPOUAI 6,50¢€
Club Sandwich KotomouAo

UE PINETO KOTOITOUAO, UTTEIKOV, TUPI, VTOUKTA,

UOPOUAL, OWC UOUOTXPONG 6,90¢
NOUKOUNGSEC MéA fi SokoAGTo 4,50€
TupomTa 1,80¢€
NOUKQVIKOTITX 2,20€ i
ZUTIoVOTUPOMITX 2,20e | O
ZMAVXKOTITX HE TUPI 2,50€ "
NOUKOVIKOMITX XEIpOTTOINTN 3,50€ ETH E
Kpouaodav Boutipou 1,80€ |
Kpouaoav GOKOAGTX 2,30€ i Hﬁ



